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BARWA  ZIOŁOWA 

SZAMPONY  DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE SKŁADNIKAMI POCHODZĄCYMI Z 

POLSKICH ŁĄK I LASÓW. 

Czerpiąc z bogactwa polskiej natury, wykorzystując dobroczynne działanie wyciągów 

ziołowych i roślinnych, powstała linia pielęgnacyjna do włosów Barwa Ziołowa: Pokrzywa, 

Czarna Rzepa, Brzoza, Skrzyp Polny, Rumianek, Tatarak-Chmiel.  

Składniki te  znane są od pokoleń, tradycyjnie znajdowały się w apteczkach, kuchniach i .. 

 i kosmetyczkach naszych Babć.  Korzystając z tej bezcennej wiedzy i doświadczeń powstały 

szampony odpowiadające potrzebom różnych rodzajów włosów. Od tych nadmiernie 

przetłuszczających się, słabych lub dla potrzeb włosów jasnych, podkreślających ich kolor. 

Krystalicznie czyste szampony, pozostawiają skórę głowy i włosy dobrze oczyszczone  

i przygotowane do kolejnego etapu pielęgnacji.  Teraz w nowych opakowaniach, które 

forma i kolorem nawiązują do tradycyjnych flakonów. 

BARWA ZIOŁOWA   

Szampon Tatarakowo-Chmielowy 

Włosy łamliwe i zniszczone 

POJEMNOŚĆ 250ml; CENA: około 4 PLN 

 

 

Składniki aktywne: 

 Ekstrakt z chmielu odbudowuje zniszczone włosy  

i zapobiega ich łamaniu; 

 Ekstrakt z tataraku wzmacnia je  

i zapobiega ich wypadaniu.  

 

Regularne stosowanie sprawia, że włosy stają się miękkie, błyszczące, 

idealnie gładkie i wzmocnione. 
 

Sposób użycia: Na zmoczone włosy nanieść szampon. Delikatnie 

masować do wytworzenia piany. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby 

czynność powtórzyć 

 
 

 

Tatarak znany jest z leczenia wypadania włosów, łupieżu, dermatozy i innych chorób 

skórnych. Działa przeciwzapalnie, ściągająco i bakteriobójczo. Tatarak doskonale radzi 

sobie we wzmacnianiu cebulki włosów. Ważną dodatkową cechą tataraku jest 

powstrzymywanie łojotokowego zapalenia skóry. 

                                                                                                                                                               

Ekstrakt z chmielu spowalnia proces starzenia się naskórka, zapobiega wypadaniu włosów 

oraz nadaje im puszystość i połysk. Działanie chmielu znalazło zastosowanie w preparatach 

wpływających na spowalnianie procesu starzenia się skóry. Odkrycie tej właściwości nie jest 

nowością, odpady z browarów już w średniowieczu wykorzystywano do kąpieli 

odmładzających (źródła młodości).  Ekstrakt chmielowy ma także działanie 

przeciwbakteryjne i uspokajające, łagodzi i tonizuje skórę, działa korzystnie na włosy, przeciwdziałając 

ich wypadaniu oraz nadając im miękkość  i puszystość. 


